MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 15/2019 RIFB, DE 08 DE MAIO DE 2019

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, designado pela Portaria nº 965/MEC de 06.05.2019, publicada no
Diário Oficial da União em 08.05.2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por intermédio da Diretoria de Educação a
Distância, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para selecionar profissionais professores, na condição
de bolsistas, para atuação no curso Técnico em Programação de Jogos Digitais, ofertado na modalidade de Educação a Distância, do
Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRONATEC.

1. Segue, abaixo, o resultado final por ordem de classificação.

Nº INSCRIÇÃO NOME ÁREA ITEM 1 ITEM 2 ITEM 3 ITEM 4 ITEM 5 TOTAL CLASSIFICAÇÃO

10

SUÂMI

ABDALLA-

SANTOS

DESENVOLVEDOR

DE JOGOS
48 12 20 10 5 95 1º

13

HELBERT DE

SOUSA

ARRUDA

DESENVOLVEDOR

DE JOGOS
3 12 0 0 5 20 2º

10

SUÂMI

ABDALLA-

SANTOS

GAMER DESIGNER 48 12 20 10 5 95 1º

13

HELBERT DE

SOUSA

ARRUDA

GAMER DESIGNER 3 12 0 0 5 20 2º

Brasília, 27 de maio de 2019.

WILSON CONCIANI

Reitor

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote

n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,

BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154